Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2009 года
                 гор. Покров
                                         № 475/55

О списании основных средств, находящихся в муниципальной собственности
Рассмотрев предоставленные документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О списании основных средств, находящихся в муниципальной собственности»,  пояснительную записку), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь ст. ст:35,43,46,47,51 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.24,39,40,42,46  Устава Муниципального образования «Город Покров»,  утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Разрешить Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальные услуги» списать основные средства с полным физическим износом и как  непригодные к дальнейшей эксплуатации, согласно приложению №1.
2. Разрешить Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества г. Покров» списать основные средства с полным физическим износом и как  непригодные к дальнейшей эксплуатации, согласно приложению №2.

3. Разрешить Муниципальному общеобразовательному учреждению «Начальная общеобразовательная школа г. Покров» списать основные средства с полным физическим износом и как  непригодные к дальнейшей эксплуатации, согласно приложению №3.

4. Решение вступает в силу со дня его  принятия.
Председатель Совета народных депутатов
города Покров

             А.В. Мягков
Приложение № 1
 к решению Совета народных депутатов

города Покров

                                                                                             от  24 сентября  2009 г. № 475/55
Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальные услуги»

	№№

п/п
	Наименование основных средств
	Количество
	Балансовая

Стоимость, руб.
	Износ, руб.

(Остаток)

	1
	Легковая а/м ГАЗ -3110
	1
	106250,0
	106250,0

	2
	Грузопассажирская а/м УАЗ -31514
	1
	44783,0
	44783,0

	3
	Специальная а/м УАЗ 31519
	1
	51667,0
	51667,0

	4
	Прицеп 2ПТС -4
	1
	12846,0
	12846,0

	5
	Прицеп 2ПТС-6
	1
	12808,0
	12808,0

Приложение № 2

 к решению Совета народных депутатов

города Покров

                                                                                             от  24 сентября  2009 г. № 475/55
Муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества г. Покров»
	№№

п/п
	Наименование основных средств
	Количество
	Балансовая

Стоимость, руб.
	Износ, руб.

(Остаток)

	1
	Микрофон ВЕГА
	1
	9588,00
	9588,00

Приложение № 3
 к решению Совета народных депутатов

города Покров

                                                                                             от  24 сентября  2009 г. № 475/55
Муниципальное общеобразовательное  учреждение

 «Начальная общеобразовательная школа»
	№№

п/п
	Наименование основных средств
	Количество
	Балансовая

Стоимость, руб.
	Износ, руб.

(Остаток)

	1
	Кипятильник
	1
	7252,60
	7252,60